Постановление

31 декабря 2013г.                                                                                                                  №261

Об утверждении муниципальной программы
Знаменского района Орловской области
«Ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории
Знаменского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., с Федеральным законом от 08.11.2007 г № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с Законом Орловской области от 01.12.2011 г. № 1304-ОЗ «О дорожном фонде», руководствуясь Уставом Знаменского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Утвердить муниципальную программу Знаменского района Орловской области «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Знаменского района на 2014-2016 годы» согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Знаменского района Сёмочкина С.В.

Глава Знаменского района                                                Е.С.Линьков

Рассылка:

1. Сёмочкину С.В.                      – 1;
2. Петренко О.А.                        – 1;
3. Выскребенцевой И.Н.            – 1;
4. Беляковой А.Е.                       – 1;
5. Мисюрину В.В.                      – 1;
6.Департамент строительства  – 1;
7. В дело                                     – 1;
                                                7 экз.

Подпись ______________

Дата _________________

Завизировано:

Первый заместитель главы
администрации района                                                          С.В. Сёмочкин

Начальник отдела
архитектуры и строительства                                               О.А.Петренко

Начальник юридического отдела                                         В.В. Мисюрин

Начальник отдела организационно-                                     Г.А. Ларькина
кадровой работы

И.о. начальника отдела
документационно-технического                                         С.А. Черникова
обеспечения